• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись положеннями п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі», сторони дійшли
згоди зменшити суму договору на 11949,80 грн. (
Одинадцять тисяч дев’ятсот сорок дев’ять гривень
80 копійок), без ПДВ. та викласти в новій редакції;
п. 3.1 Розділу 3 Договору « Ціна товару» ,а саме: «
Ціна цього договору становить 31950,80 грн.
Тридцять одна тисяча дев’ятсот п’ятдесят гривень
80 копійок) без ПДВ згідно ст.291 ПКУ.